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Kihlheide 1, Wadersloh, Germany
(+49)025231442,(+49)25231442 - http:/lwww.landgasthaus-heitmeier.de

Das Restaurant aus Wadersloh bietet 20 verschiedene Gerichte und Getrénke auf dem Mendi fur durchschnittlich
9 € an. Was Liselotte Noll an Landgasthaus Heitmeier mag:

Vor fast einem Jahr haben meine Frau und ich das Heitmeier Townhouse geheiratet. Der Kontakt mit Herrn und
Frau Heitmeier war immer sehr freundlich und unkompliziert. Egal, wie gro3 das Verlangen meiner Frau war,
Herr Heitmeier hat das immer erflillt. Das Essen war sehr lecker und das Servicepersonal war freundlich. Auch
das Preis-Leistungs-Verhaltnis war groRartig. Weiterlesen. Bei Landgasthaus Heitmeier in Wadersloh erhaltst Du
zum Frihstlck einen reichhaltigen Brunch und kannst nach Belieben Dich verwdhnen lassen, ebenso
bevorzugen die Besucher des Restaurants die umfangreiche Auswahl an unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-
Spezialitaten, die das Lokal zur Verfiigung stellt. Du findest auch viele internationale Speisen in der Kiiche des
Landgasthaus Heitmeier, man findet hier vor allem aber auch ziunftige deutsche Speisen mit den richtigen
Beilagen wie Klo3e und Salaten.




RINDERKRAFTBRUHE

Steaks

ARGENTINISCHES RUMPSTEAK

250 G

Mittagsangebote

JEDES SCHNITZELGERICHT

Eisspeziatiti

KROKANT BECHER

Tiaffee

KAFFEE

YVom grill

ARGENTINISCHES
PFEFFERSTEAK 250 G

Suppen

CREMESUPPCHEN

Feischaericht

RATSHERRENTELLER

$4.3

$20.6

$9.8

$4.3

$21.7

$4.3

$15.2

SPARGELSALAT
BAUERNHAUS

Nachapeisen

BOURBONVANILLEEIS

3 KUGELN GEMISCHTES EIS

GROSSE KUGEL
BOURBONVANILLEEIS

GEBACKENE KARTOFFELWEDGES

SALATAUSWAHL

RAUCHERLACHSPLATTE VOM
NORWEGISCHEM WILDLACHS

Hauptspeisen

SCHNITZELSYMPHONIE

SCHLEMMERPLATTE SCHNITZEL
SCHNITZEL MIT FRISCHEN

RAHMCHAMPIGNONS
ZARTES

HAHNCHENBRUSTSCHNITZEL

$13.0

$4.3
$2.2

$2.2

$6.5
$9.8

$12.0

$13.0
$14.1

$13.0

$12.0
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